Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404007,ул. Магистральная, 7, с. Оленье, Дубовский район, Волгоградская область, тел/факс (84458)7-41-33

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по определению участников аукциона

«20» октября  2016 г.                                                                                                                         № 46

Время:14-00

Место рассмотрения: Волгоградская область Дубовский район с. Оленье ул. Магистральная, 7.

Администрация Оленьевского сельского поселения.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Сучков А.П.

Глава Оленьевского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Степаненко С.И.

Главный специалист администрации Оленьевского сельского поселения

Члены комиссии:

Бывалина Л.Н. Председатель Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Костина О.Н. Депутат Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ

  По признанию претендентов участниками аукциона по продаже земельного

участка, государственная собственность на которые не разграничена, назначенного на 21

октября 2016 года в соответствии с постановлением Администрации Оленьевского

сельского  поселения от 12.09.2016 г. № 149.

Земельный участок площадью 2000 кв. м., с 34:05:030003:103, расположенный по

адресу: Волгоградская область Дубовский район с. Оленье, ул. Овражная, 9, для

индивидуального жилищного строительства.

 На участие в аукционе заявки не поступили.

 комиссия РЕШИЛА:

Признать аукцион  несостоявшимся

Подписи:

Председатель комиссии:

________________________________

Сучков А.П.

Секретарь комиссии:

________________________________

Степаненко С.И.

Члены комиссии:

 ________________________________ Костина О.Н.

 ________________________________ Бывалина Л.Н.